
Odběratel:

FakuJ.tnj. nemocnice v Motole
Oddělenj. nákupu SZM Motol Objednávka ěís].o: 2597552

V Úvalu 84 ID : 356450
150 06 Praha 5 - Motol Datum : 05.10.2020

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3 Dodavatel: Tel:

Fax:
Alinex-Kácovská s. r. o.
.rana Masaryka 26
l2O 35 Praha 2

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM F'N Moto].
Komunikaění uzel -2D

Přejímka zboží po-Čt 6:00 až 18:00, Pá 6:00-15:00

-Objednáváme u V{s:
2L36/4L Oddělení siondylochirurgiěké ope:raění sál COS NB

Název Poěet
1 OBELISC těIo malé 20x27-38mm
álKs ULRcs2 920-27

1Ks
84 920,0o

( 07.LL.20t6 637624 26/L6/t)
2 OBELISC deska koncová svět].e modrá (dříve 2922-0'§)

pr. 2hlwtt , úheJ- oo 'i, i
2Ks

15 040,00álKs ULRCs2 926-00
( 07.11.2016 637624 26/L6/L)

Celkem bez daně:
Ce].kem s daní:

100 000,00
115 000,00

[ [INT2597552] ]

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/L991 Sb. a 268/2ala Sb.

Cena dodávky se řídj- smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
E'aktura musí spJ.ňovat všechny ná].ežitosti dané zákonem é.235/2004 sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodací.m listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a rJttura vyřízena. . .] f:., " .

Dodávejte pouzď celá ba].ení Jt

Žaa,ime obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky. ',
Objednávky v hodnotě nad,,50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra CR v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv
Není-].i dotrodnuto jinak, považujte objednávku newyřízenou do jednoho měsíěe
za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Oběanským zákoníkem (é.89/2OL2 Sb.)


